
Otnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.086417N, 16.814433E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1255 (769 let) Katastrální výměra: 870 ha

Počet obyvatel: 1 555 PSČ: 683 54

Adresa URL: www.otnice.cz

Počet obyvatel obce Otnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

130 653 117 655 1 555

Historie počtu obyvatel obce Otnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 130 653 117 655 -2 1 555
1.1.2023 127 664 121 645 -13 1 557
1.1.2022 134 666 126 644 -11 1 570
1.1.2021 138 667 121 655 -2 1 581
1.1.2020 135 668 121 659 14 1 583
1.1.2019 135 660 118 656 16 1 569
1.1.2018 127 649 126 651 12 1 553
1.1.2017 124 641 125 651 35 1 541
1.1.2016 117 633 122 634 13 1 506
1.1.2015 110 638 116 629 5 1 493
1.1.2014 113 632 114 629 -6 1 488
1.1.2013 115 635 114 630 1 494

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7621/otnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 01:09:34


